Dynacord | MXE5-64 DSP矩阵混合引擎，76x72通道
MXE5-64 DSP矩阵混合引擎，76x72通道
MXE Series
▪ 适用于高性能音频应用的开放式架构DSP矩阵
▪ 12个话筒/线路输入，8个线路输出，8个可配置
GPIO
▪ 64 x 64 Dante通道
▪ 支持TaskEngine，用于复杂的系统控制和集成

装运重量 8.1千克（17.9磅）
图片 1: 后面板
图片 2: 尺寸 订购信息
MXE5-64 DSP矩阵混合引擎，76x72通道
12个话筒/线路、8个输出、64 x 64 Dante通道、48/96 kHz采
样率、8个GPIO、OCA控制器。
订单号 MXE5-64 | F.01U.424.586
4 | MXE5-64 DSP矩阵混合引擎，76x72通道
附件
CP-MXE 适用于MXE的专业接口板
适用于MXE的专业接口板
订单号 CP-MXE | F.01U.385.745
TPC-1 触控报警主机控制器5.7"
订单号 TPC-1 | F.01U.384.715
WPN1-EU 联网墙装面板控制器，欧洲
订单号 WPN1-EU | F.01U.388.087
WPN1-US 联网墙装面板控制器，美国
订单号 WPN1-US | F.01U.394.578
供应商:
Germany:
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5